
市街地循環バス時刻表（令和6年10月1日から変更となりました）

星めぐり号
（左回り）

ふくろう号
（右回り）

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

シーナシーナ花巻前 7:30 8:35 9:40 10:45 11:50 13:15 14:20 15:25 16:30

坂本町 7:31 8:36 9:41 10:46 11:51 13:16 14:21 15:26 16:31

愛宕公園前 7:32 8:37 9:42 10:47 11:52 13:17 14:22 15:27 16:32

花巻駅前（2番） 7:34 8:39 9:44 10:49 11:54 13:19 14:24 15:29 16:34

桜台 7:36 8:41 9:46 10:51 11:56 13:21 14:26 15:31 16:36

星が丘一丁目 7:37 8:42 9:47 10:52 11:57 13:22 14:27 15:32 16:37

星が丘二丁目 7:38 8:43 9:48 10:53 11:58 13:23 14:28 15:33 16:38

花巻東高校前 7:39 8:44 9:49 10:54 11:59 13:24 14:29 15:34 16:39

野田十文字 7:40 8:45 9:50 10:55 12:00 13:25 14:30 15:35 16:40

松雲台 7:43 8:48 9:53 10:58 12:03 13:28 14:33 15:38 16:43

下北万丁目 7:44 8:49 9:54 10:59 12:04 13:29 14:34 15:39 16:44

保健センター前 7:46 8:51 9:56 11:01 12:06 13:31 14:36 15:41 16:46

花巻中学校前 7:47 8:52 9:57 11:02 12:07 13:32 14:37 15:42 16:47

文化会館前 7:48 8:53 9:58 11:03 12:08 13:33 14:38 15:43 16:48

滝の沢 7:50 8:55 10:00 11:05 12:10 13:35 14:40 15:45 16:50

中根子 7:52 8:57 10:02 11:07 12:12 13:37 14:42 15:47 16:52

石神町 7:53 8:58 10:03 11:08 12:13 13:38 14:43 15:48 16:53

桜木町二丁目 7:54 8:59 10:04 11:09 12:14 13:39 14:44 15:49 16:54

不動大橋 7:55 9:00 10:05 11:10 12:15 13:40 14:45 15:50 16:55

桜町 7:57 9:02 10:07 11:12 12:17 13:42 14:47 15:52 16:57

緑ヶ丘 7:58 9:03 10:08 11:13 12:18 13:43 14:48 15:53 16:58

桜町一丁目 8:00 9:05 10:10 11:15 12:20 13:45 14:50 15:55 17:00

JA花巻支店前 8:01 9:06 10:11 11:16 12:21 13:46 14:51 15:56 17:01

総合花巻病院 8:02 9:07 10:12 11:17 12:22 13:47 14:52 15:57 17:02

大町 8:04 9:09 10:14 11:19 12:24 13:49 14:54 15:59 17:04

上町 8:06 9:11 10:16 11:21 12:26 13:51 14:56 16:01 17:06

花巻市役所 8:08 9:13 10:18 11:23 12:28 13:53 14:58 16:03 17:08

花城町 8:10 9:15 10:20 11:25 12:30 13:55 15:00 16:05 17:10

大通り一丁目 8:13 9:18 10:23 11:28 12:33 13:58 15:03 16:08 17:13

花巻駅前（2番） 8:16 9:21 10:26 11:31 12:36 14:01 15:06 16:11 17:16

愛宕公園前 8:18 9:23 10:28 11:33 12:38 14:03 15:08 16:13 17:18

坂本町 8:19 9:24 10:29 11:34 12:39 14:04 15:09 16:14 17:19

シーナシーナ花巻前 8:20 9:25 10:30 11:35 12:40 14:05 15:10 16:15 17:20

停留所名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便

シーナシーナ花巻前 8:00 9:05 10:10 11:15 12:20 13:45 14:50 15:55 17:00

坂本町 8:01 9:06 10:11 11:16 12:21 13:46 14:51 15:56 17:01

愛宕公園前 8:02 9:07 10:12 11:17 12:22 13:47 14:52 15:57 17:02

花巻駅前（2番） 8:04 9:09 10:14 11:19 12:24 13:49 14:54 15:59 17:04

大通り一丁目 8:06 9:11 10:16 11:21 12:26 13:51 14:56 16:01 17:06

花城町 8:07 9:12 10:17 11:22 12:27 13:52 14:57 16:02 17:07

花巻市役所 8:08 9:13 10:18 11:23 12:28 13:53 14:58 16:03 17:08

上町 8:09 9:14 10:19 11:24 12:29 13:54 14:59 16:04 17:09

大町 8:10 9:15 10:20 11:25 12:30 13:55 15:00 16:05 17:10

総合花巻病院 8:13 9:18 10:23 11:28 12:33 13:58 15:03 16:08 17:13

JA花巻支店前 8:14 9:19 10:24 11:29 12:34 13:59 15:04 16:09 17:14

桜町一丁目 8:16 9:21 10:26 11:31 12:36 14:01 15:06 16:11 17:16

緑ヶ丘 8:17 9:22 10:27 11:32 12:37 14:02 15:07 16:12 17:17

桜町 8:18 9:23 10:28 11:33 12:38 14:03 15:08 16:13 17:18

不動大橋 8:20 9:25 10:30 11:35 12:40 14:05 15:10 16:15 17:20

桜木町二丁目 8:22 9:27 10:32 11:37 12:42 14:07 15:12 16:17 17:22

石神町 8:23 9:28 10:33 11:38 12:43 14:08 15:13 16:18 17:23

中根子 8:24 9:29 10:34 11:39 12:44 14:09 15:14 16:19 17:24

滝の沢 8:25 9:30 10:35 11:40 12:45 14:10 15:15 16:20 17:25

文化会館前 8:27 9:32 10:37 11:42 12:47 14:12 15:17 16:22 17:27

花巻中学校前 8:28 9:33 10:38 11:43 12:48 14:13 15:18 16:23 17:28

保健センター前 8:30 9:35 10:40 11:45 12:50 14:15 15:20 16:25 17:30

下北万丁目 8:31 9:36 10:41 11:46 12:51 14:16 15:21 16:26 17:31

松雲台 8:32 9:37 10:42 11:47 12:52 14:17 15:22 16:27 17:32

野田十文字 8:34 9:39 10:44 11:49 12:54 14:19 15:24 16:29 17:34

花巻東高校前 8:36 9:41 10:46 11:51 12:56 14:21 15:26 16:31 17:36

星が丘二丁目 8:38 9:43 10:48 11:53 12:58 14:23 15:28 16:33 17:38

星が丘一丁目 8:40 9:45 10:50 11:55 13:00 14:25 15:30 16:35 17:40

桜台 8:43 9:48 10:53 11:58 13:03 14:28 15:33 16:38 17:43

花巻駅前（2番） 8:46 9:51 10:56 12:01 13:06 14:31 15:36 16:41 17:46

愛宕公園前 8:48 9:53 10:58 12:03 13:08 14:33 15:38 16:43 17:48

坂本町 8:49 9:54 10:59 12:04 13:09 14:34 15:39 16:44 17:49

シーナシーナ花巻前 8:50 9:55 11:00 12:05 13:10 14:35 15:40 16:45 17:50

※赤字のバス停留所を新設しました。


